
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Ochrona fizyczna osób i mienia w budynkach Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie wraz z terenem

przynależnym do nieruchomości

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY W SZCZECINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 812655586

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Staromłyńska 10

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-561

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 914849300

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szczecin.wsa.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szczecin.wsa.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
kontroli państwowej i ochrony prawa oraz sąd i trybunał

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

sądownictwo administracyjne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00455434

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00441810

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Strony umowy przewidują możliwość dokonania zmiany zawartej umowy zgodnie z art. 455 ustawy pzp.
2. W przypadku, gdy w okresie obowiązywania umowy nastąpią zmiany opisane w art. 436 pkt 4 litera b) ustawy pzp, tj.:
1) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie
przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 2207 ze zm.),
2) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
3) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4
października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 46 ze zm.),
4) stawki podatku VAT,
i zmiana ta lub zmiany będą miały wpływ na koszty wykonania umowy przez Wykonawcę.
3. Szczegółowy zakres zmian umowy został uregulowany w załączniku Nr 2 do SWZ (§ 16 Projektowane postanowienia
umowy).

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00455434 z dnia 2023-10-20

2023-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Szczegółowy zakres zmian umowy został uregulowany w załączniku Nr 2 do SWZ tj. w § 16 Projektowanych postanowień
umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-23 10:00

Po zmianie: 
2023-10-25 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-23 10:05

Po zmianie: 
2023-10-25 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-11-21

Po zmianie: 
2023-11-23

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00455434 z dnia 2023-10-20

2023-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Ochrona fizyczna osób i mienia w budynkach Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie wraz z terenem przynależnym do nieruchomości
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY W SZCZECINIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 812655586
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Staromłyńska 10
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-561
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 914849300
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szczecin.wsa.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szczecin.wsa.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ kontroli państwowej i ochrony prawa oraz sąd i trybunał
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00455434
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00441810
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



